הישיבה המאתיים שמונים ושלוש (רפג)

ביום י"ד באייר התשס"ה (23 במאי 2005) בשעה 15:00, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, עוזי אורנן, משה אזר, שולמית אליצור, יהושע בלאו, משה בר-אשר (י"ר), אבי הורביץ, אפרים חזן, אברהם טל, דוד טלשיר, אבנר טריינין, אברהם יבין, יוסף יהלום, קציעה כ"ץ, אהרן ממן, שלמה נאה, שמא יהודה פרידמן, גד בן-עמי צרפתי;

אם כן עלינו להכריע בין שתי עמדות: עמדת ועדת הדקדוק שלפיה יש מקום להנחות את הוועדות מכאן ולהבא, ועמדת האד' אורנן הגורס כי אין מקום להגבלה כלשהי של היצירה בעתיד. אם תתקבל עמדת הוועדה, יהיה צורך בתיקון נוסח ההנחיה לפי ההערות שנשמעו כאן. אשר להשגתו של האד' עסיס על ניקוד השם גוויל 'אבן לא מסותתת', ראוי שהשם יידון מחדש בוועדת הדקדוק.

[הערת העורך: בישיבת ועדת הדקדוק מיום ז' בתשרי התשס"ו (10 באוקטובר 2005) דבקה הוועדה בצורה גְּוִיל גם לאבן לא מסותתת – על פי החלטות ועד הלשון והאקדמיה בעבר.]

הצבעה

בעד ביטול הכלל לעבר וקבלת הצעת ההנחיה של הוועדה לעתיד – 16
נגד קבלת ההנחיה לעתיד – 4

התקבלה הצעת הוועדה.

[הצרת העורך: הנה הנוסח המתוקן:

הכלל שלהלן ינחה מכאן ולהבא את קובעי המונחים: